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VENETO

la giornata Eliminatorie Campionati Regionali
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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SCARPA MATTIA

LO DUCA ANDREA
PERAZZOLO FILIPPO
SONCIN MATTHIAS
ZENNARO RICCARDO

POZZOBON STRASSNER FRANCESCO

GIBBIN MATTEO
COLMAGRO MATTIA
FERRARI GIANPIETRO
BALLARIN ANDREA
DE LEO GIACOMO
MARTON RICCARDO
FERRARESE PAOLO
BILLATO MATTEO
GOSETTO ALBERTO
DE ROSSO FILIPPO
CARLI LUCA
BOLZONELLA LEONARDO
TREVISIOL RICCARDO

Categoria Juniores - M
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GREGORATTI ILDEBRANDO
ROBERTO NICOLA

PULIT SEBASTIANO
DITTADI DENIS
FRANCESCHINI ALVISE
GIACOMAZZO GIOELE
DALLA LIBERA MATTEO RINO
PIZZATO NICOLCO'

VALERIO CRISTIAN
BATTISTIN TOMMASO
GENTILI CRISTIAN
ZANCHETTIN ALESSANDRO

Categoria Cadetti - M

1 4
2 2
3 6
4 7
5 3
6 7
7 4
8 3
9 2
10 4
11 3
12 4
12 5
14 6
15 1
16 8
16 5
18 3
19 2
1 5
1 4
3 2
4 1
4 5
4 7
7 8
8 8
9 5
10 6
11 6
12 1
1 3
2 2

1
2

GESSI CHRISTOPHER
GALLO CARLO

Categoria Senior - M

1

6

1

IFRIM STEFAN

Serie

Anno

2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2001
2001
2003
2002
2003

1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000

1998
1998

1996

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
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VEN
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VEN
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Foglion. 1
19/02/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CLODIA PISCINA E FITNESS
RANAZZURRA

CENTRO NUOTO STRA
HYDROS

CENTRO NUOTO STRA
STELLA MARINA

CLODIA PISCINA E FITNESS
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CLODIA PISCINA E FITNESS
STELLA MARINA
STILELIBERO SSD

CLODIA PISCINA E FITNESS
CENTRO NUOTO STRA
STELLA MARINA

STELLA MARINA

PIAVE NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
CAORLE NUOTO

HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STELLA MARINA

G.P. NUOTO MIRA
STILELIBERO SSD

NUOTO VENEZIA

PARCO LIVENZA

NUOTO VENEZIA

HYDROS

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

STILELIBERO SSD

HYDROS
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

Tempo

00:25.4
00:25.9
00:26.0
00:26.1
00:26.5
00:26.6
00:27.3
00:27.6
00:28.2
00:28.3
00:29.1
00:29.2
00:29.2
00:29.4
00:29.5
00:29.9
00:29.9
00:31.4
00:31.8

00:25.0
00:25.0
00:25.6
00:26.0
00:26.0
00:26.0
00:26.1
00:26.2
00:27.0
00:27.5
00:27.9
00:28.3

00:25.1
00:26.5

00:25.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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